28, inciso I, da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 
2021 e na forma do Decreto estadual nº 10.247, de 30 de março de 
2023. Objeto: Aquisição de Impressoras Monocromáticas Tanque de 
Tinta para atender as necessidades da Secretaria-Geral de Governo. 
Valor estimado da contratação: R$12.079,86 (doze mil e setenta 
e nove reais e oitenta e seis centavos). Número da Contratação: 
113882. Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 
09:00 (horário de Brasília-DF) do dia 13/06/2025. Ressalta-se que 
esta licitação é exclusiva para participação de ME/EPP. Endereço